In
cr
em
en
ta
l o
r A
bs

SET Range / SET Range: Stellen Sie die analoge Position 4 mA und 20 mA mit einen Druckknopf am Stecker ein.
 Set analog position 4 mA and 20 mA with push button pin on connector.
Bestellbezeichnung / Ordering Code
SUBCWD ** * / ****
Ausgangsschaltungen
Outputs
Anschlüsse
Connections
Auflösung
Resolution
                                              ___
00 = Incremental AB0+AB0 Push Pull 5/28 Volt
A  = Axial
R = Radial Max. 1250
01 = Absolute SSI A  = Axial
R = Radial
Single Turn
13B = 13 Bit Binary
13G = 13 Bit Gray
Multi Turn
25B = 25 Bit Binary
25G = 25 Bit Gray
02 = Absolute 4-20 mA A  = Axial
R = Radial PR01 (14 Bit)